名古屋工業大学の卒業生　各位

木越正司

掛田 健二

　名古屋工業会は、母校名古屋工業大学の教育研究及び学生を支援すると共に、会員相互の
交流を目的として活動を行っております。(活動委状況は名古屋工業会及び名古屋工業会大阪
支部のホームページをご覧ください)これらの活動に必要な資金は会員の会費で賄われており
ますので、未入会の方は是非入会して、母校の支援にご協力いただきますようお願いします。
　会費及び入会手続きは下記のとおりです。どうぞ宜しくお願いします。
　　※名古屋工業会大阪支部ホームページ 　　http://nit-osaka.com/index.html

１．終身会費　＊注１、２
現行 改訂後 大阪支部の入会支援金を利用する方の負担額

卒業後１０年未満 ８万円 ８万円 ７万円 ＊申し込みの手続きが必要です。
卒業後1０年以上 ８万円 ６万円 ５万円 同上
卒業後２０年以上 ７万円 ５万円 ４万円 同上
卒業後３０年以上 ７万円 ４万円 ３万円 同上
卒業後４０年以上 ５万円 ３万円 ２万円 同上
卒業後５０年以上 ５万円 ２万円 １万円 同上
卒業後６０年以上 ５万円 １万円 0 同上

＊１．終身会費は、平成26年4月から改定されました。
＊２．名古屋工業会の毎年会費を納入する会員の入会金（５０００円）及び毎年の会費
　　　　（５０００円）は、変わりません。なお、終身会費には入会金も含まれています。

２．入会申し込みの手続　　＊注３、４
（１）申込書を大阪支部に送ります。
　　　　①申込書は大阪支部のホームページに載っています。

本メールにもPDFファイルにて添付しています。
　　　　②申込書を各単科会の情報担当者または大阪支部会員増強委員長へ送ります。

大阪支部会員増強委員長　岡崎格郎の宛先
　　　　〒大津市蛍谷１３－１７　　ＴＥＬ／ＦＡＸ０７７（５３４）８２０１
　　　　メールアドレス　　okatopia1317@iris.eonet.ne.jp

（２）大阪支部から本部に一月単位で申し込み書を纏めて申し込みます。
　　　　①大阪支部から本部へ申込書と入会支援金の1万円を送ります。
　　　　②本部で申込み者の会員資格の確認などを行います。
（３）本部から申込者へ、請求書と振込用紙が送られて来ます。
　　　　請求金額は、終身会費から1万円を差し引いた金額
（４）振込用紙に必要事項を記入して、請求された会費を振り込みます。

＊３．入会支援金は、大阪支部を通じて申し込む方に対してのみ支給されます。
　　　　　大阪支部では終身会員入会キャンペーンとして1万円の入会支援金を支給します。
　　　したがって、入会申込みは「申込み用紙」にご記入の上、いずれかへ送付願います。
　　　　① 直接、名古屋工業会大阪支部 岡崎副支部長宛てにへ送付　　　または、
　　　　② 巴会関西支部 掛田支部長宛てに送付
＊４．直接、本部に申し込まれる方には、入会支援金は支給されません。
　　　　　　本部に直接申し込まれる方は、「名古屋工業会のホームページ」をご覧ください。

３．入会後の特典
（１）会誌「ごきそ」を隔月（年6回）お届けします。

　　会誌には、母校の情報、最新の技術、会員の動向、本部・支部の活動や行事予定
　　などを掲載しています。

（２）卒業後満70、60、50、40周年の総会で、記念品を贈呈します。
（３）学術講演会や各支部が主催する諸行事（総会、見学会、研修会等）に参加できます。
（４）常設施設の利用ができます（名古屋工業会館、大阪中央電気倶楽部）

以上

名古屋工業会大阪支部長

　　　　　巴会関西支部長

名古屋工業会入会について（ご案内）

記

http://nit-osaka.com/index.html